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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1. Loti 1 Bulmetore

Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k –Lushnje me adresë Lushnje, Lagjja

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit.

2.Loti II Fruta / Perime

Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k –Lushnje me adresë Lushnje, Lagjja

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit.

3. Loti III Ushqimore

Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k –Lushnje me adresë Lushnje, Lagjja

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit.

4. Loti IV Mish Viçi

Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k –Lushnje me adresë Lushnje, Lagjja

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit.

5. Loti V Bukë Thekre dhe Integrale

Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k –Lushnje me adresë Lushnje, Lagjja

Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit.

* * *

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime për kopsht e çerdhe”

Numri i referencës së procedurës/lotit:

-Loti I Bulmetore REF-10182-02-22-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-10184-02-22-2019
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-Loti III Ushqimore REF-10186-02-22-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-10189-02-22-2019

- Loti V Buke Thekre dhe Integrale REF-10191-02-22-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

- Loti I Bulmetore 573,500 leke pa Tvsh /845 shumatorja e cmimeve per njesi
- Loti II Fruta / Perime 268,870 leke pa Tvsh/1220 leke pa Tvsh shumatorja e cmimeve per njesi
- Loti III Ushqimore 609,920leke pa Tvsh/2090 leke pa Tvsh shumatorja e cmimeve per njesi
- Loti IV Mish- vici 528,000 leke pa Tvsh/800 leke pa Tvsh cmimi per njesi
- Loti V Buke Thekre dhe Intergrale 185,000 leke pa Tvsh/100 leke pa Tvsh cmimi per

njesi

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i saj.

Sasia e pritshme e mallit që kërkohet per cdo lot :Kjo sasi eshte orientuese per

operatoret ekonomik gjate zbatimit te marreveshjes kuader:Per percaktimin e

sasive ekonomate e kopshtit eshte bazuar ne nevojat e meparshme dhe

konkretisht te vitit 2018.

Loti I "Blerje Bulmetore”

Nr. Emërtimi Njësia Sasia/e pritshme

1 Qumesht Lope Litra 4000

2 Gjizë pa kripe Kg 165

3 Kos Lope Litra 930

4 Djathe i bardhe baxho Kg 170

5 Veze Kokrra 3400

Loti II "Fruta Perime”
1 Patate Kg 1180

2 Karrota Kg 170

3 Qepe e thate Kg 390

4 Domate (stine e veres) Kg 165

5 Kuti domate(stina e dimrit) COPE 200

6 Spinaq Kg 33

7 Trangull(stina e veres) Kg 70

8 Brokoli + lulelaker KG 190

9 Hudhra Kg 23

10 Fruta (banane ,moll fruta te
stines) KG 610

11 Presh KG 130

12 Kungull Kg 120

13 Majdanoz TUFE 84
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Loti III”Ushqimore”
1 Shqer KG 360

2 Oriz KG 710

3 Miell KG 290

4 Makarona KG 730

5 Vaj Ulliri(virgjine) LITRA 510

6 Limontos COPE 110

7 Fasule KG 50

8 Tershere KG 180

9 Thjerrza KG 140

10 Kripe e jodizuar PAKO 94

11 Bidona Uji(8 LITRA) COPE 680

12 Trahana KG 80

13 Reçel qershi +kumblle KG 160

14 Ereza (rigon+kanell) TUFE 70

Loti IV “Mish Viçi

1
Mish Viçi i fresket

KG 660

Loti V “Buke thekre dhe integrale
1 Buke thekre dhe integrale Kg 1850

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data]

[Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me

vlerat përkatëse të ofruara:

1. Loti I Bulmetore

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 615 (gjashtëqind e pesëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH

për njësi vlerë totale të ofertës prej 573,200 (pesëqind e shtatëdhjetë e tre

mijë e dyqind) lekë paTvsh.

2. Loti II Fruta / Perime

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 955 (nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH

për njësi dhe vlerë totale të ofertës prej 268,165 (dyqind e gjashtëdhjetë e

tetë mijë e njëqind e gjashtëdjetë e pesë) lekë paTvsh.

3. Loti III Ushqimore

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k – Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 1665 (një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë)
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lekë pa TVSH për njësi dhe vlerë totale të ofertës prej 609,230 (gjashtëqind e

nëntë mijë e dyqind e tridhjetë) lekë paTvsh.

4. Loti IV Mish- viçi

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 800 (tetëqind ) lekë pa TVSH për njësi dhe vlerë

totale të ofertës prej 528,000 (pesëqind e njëzetë e tetë mijë) lekë paTvsh.

5. Loti V Buke Thekre dhe Intergrale

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 100 (njëqind ) lekë pa TVSH për njësi dhe vlerë

totale të ofertës prej 185,000 (njeqind e tetedhjete e pese mije) lekë paTvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar

si operatorë ekonomikë i suksesshëm:

1.Loti I Bulmetore

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 615 (gjashtëqind e pesëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH

shumatorja e cmimeve per njesi dhe me vlerë totale të ofertës prej 573,200

(pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë paTvsh.

2.Loti II Fruta / Perime

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 955 (nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH

shumatorja e cmimeve per njesi dhe vlerë totale të ofertës prej 268,165

(dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdjetë e pesë) lekë

pa Tvsh.

3.Loti III Ushqimore

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k – Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 1665 (një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë)

lekë pa TVSH shumatorja e cmimeve per njesi dhe vlerë totale të ofertës prej

609,230 (gjashtëqind e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë) lekë paTvsh.

4.Loti IV Mish- viçi

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 800 (tetëqind ) lekë pa TVSH për njësi dhe vlerë

totale të ofertës prej 528,000 (pesëqind e njëzetë e tetë mijë) lekë paTvsh.

5.Loti V Buke Thekre dhe Intergrale

Operatori ekonomik "Sinani Trading" sh.p.k –Lushnje, me nr.NUIS

J64103483H ofron vlerën 100 (njëqind ) lekë pa TVSH për njësi dhe vlerë

totale të ofertës prej 185,000 (njeqind e tetedhjete e pese mije) lekë paTvsh.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Patos brenda 1 dite nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :12/03/2019

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

KRYETARE
Rajmonda

BALILAJ
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